
Rozlosování soutěží Zlínského KFS pro soutěžní ročník 2018-19
KP I.A-A I.A-B

1 Holešov So ÚZM Střelnice 1 Rožnov pR So ÚZM UT 1 Dolní Němčí Ne ÚZM

2 Skaštice So ÚZM 2 Hrachovec Ne ÚZM 2 V. Otrokovice B Ne 10:15

3 Štítná nVl Ne ÚZM 3 Podlesí Ne ÚZM 3 Osvětimany So ÚZM

4 Baťov hlášenky UT 4 Vigantice So ÚZM 4 Žalkovice Ne ÚZM

5 V. Karlovice So ÚZM 5 Val. Meziříčí B So ÚZM UT 5 Bojkovice Ne ÚZM

6 Morkovice So ÚZM 6 Val. Klobouky Ne ÚZM 6 Nivnice Ne ÚZM

7 Brumov So ÚZM UT 7 Kateřinice Ne ÚZM 7 Nedachlebice Ne ÚZM

8 Juřinka So ÚZM 8 Slušovice So ÚZM 8 Ořechov So ÚZM

9 Luhačovice So 10:15 9 Val. Příkazy Ne 10:00 9 Napajedla So ÚZM

10 Bystřice pH So ÚZM 10 Vlachovice So ÚZM 10 Kunovice Ne 10:15

11 Boršice Ne ÚZM 11 Nedašov Ne ÚZM 11 Buchlovice Ne ÚZM

12 Hluk Ne ÚZM Ostr. Lhota 12 Vidče So ÚZM 12 Koryčany Ne ÚZM

13 Nevšová Ne ÚZM 13 Kelč So ÚZM 13 Kvasice So ÚZM

14 Provodov So ÚZM 14 Brumov B Ne 10:00 UT 14 Újezdec Ne ÚZM

I.B-A I.B-B I.B-C

1 Slavičín B Ne 10:15 UT 1 Holešov B Ne 10:15 Všetuly 1 Ludkovice Ne ÚZM

2 Hovězí Ne ÚZM 2 Tečovice So ÚZM 2 Šumice Ne ÚZM

3 Lidečko Ne ÚZM 3 Kostelec u Hol Ne ÚZM 3 Březolupy Ne ÚZM

4 Choryně Ne ÚZM 4 Fryšták Ne ÚZM 4 1.FC Slovácko B Ne ÚZM Sady

5 Prlov Ne ÚZM 5 Veselá Ne ÚZM 5 Nedakonice Ne ÚZM

6 Halenkov So ÚZM 6 Malenovice Ne ÚZM 6 Morkovice B Ne ÚZM UT

7 Franc. Lhota Ne ÚZM 7 Slavkov pH Ne ÚZM 7 Uh.Ostroh Ne ÚZM

8 Prostř. Bečva Ne ÚZM 8 Lužkovice Ne ÚZM 8 Tlumačov Ne ÚZM

9 Semetín So ÚZM 9 Louky So ÚZM 9 Luhačovice B So 13:30

10 Val. Polanka Ne ÚZM 10 Jaroslavice So ÚZM 10 Staré Město So ÚZM Širůch

11 Hutisko So ÚZM 11 Chropyně So ÚZM 11 Zlechov Ne 10:00

12 Horní Lideč So ÚZM 12 Příluky Ne ÚZM 12 Drslavice So ÚZM

13 Poličná So ÚZM 13 Admira Hulín Ne ÚZM 13 Březnice Ne ÚZM

14 Ratiboř Ne ÚZM 14 Mladcová So ÚZM 14 Havřice Ne ÚZM



KP-D KS-DA KS-DB

1 Rožnov pR Ne 10:00 UT 1 Lužkovice Ne 10:00 1 Dolní Němčí Ne ÚZD

2 V. Otrokovice So 10:00 2 Luhačovice So 13:30 2 Šumice So ÚZM

3 Štítná nVl So ÚZM UT 3 Lidečko So ÚZM 3 Staré Město Ne 3h před ÚZM Širůch

4 Uh. Brod Ne 10:00 Orel 4 Fryšták Ne 10:00 4 Bezměrov So ÚZM

5 Bojkovice Ne ÚZD 5 Dolní Bečva Ne 3h před ÚZM 5 Prakšice So ÚZM

6 Strání Ne 3h před ÚZM 6 Val. Klobouky So ÚZM 6 Nivnice So ÚZM

7 Brumov So 10:00 UT 7 Kateřinice hlášenky 7 Kněžpole So 10:00

8 Kunovice So 10:00 8 Holešov So 10:00 Střelnice 8 Tlumačov So ÚZM

9 Louky Ne 10:00 9 Louky B So 10:00 9 Napajedla So ÚZD

10 Slavičín So 10:00 UT 10 Vlachovice Ne 3h před ÚZM 10 Jarošov So ÚZM

11 Baťov Ne 13:30 11 Chropyně Ne 10:00 UT 11 Boršice So ÚZM

12 Hluk Ne ÚZD Ostr. Lhota 12 V. Karlovice So 10:00 Karolinka 12 Koryčany Ne ÚZD

13 Hulín hlášenky 13 Kelč So ÚZD 13 Morkovice So 10:00 UT

14 Mladcová So ÚZD 14 Vizovice So ÚZD 14 Újezdec So ÚZM

KP-Ž KS-ŽA KS-ŽB

1 Rožnov pR So ÚZŽ UT 1 Bystřice pH So ÚZŽ 1 Strání Ne ÚZŽ

2 Kunovice So ÚZŽ 2 Chropyně So ÚZŽ Kojetín 2 FA Zlechov So ÚZŽ

3 Slavičín So ÚZŽ UT 3 Vigantice Ne ÚZŽ 3 Dolní Němčí Ne ÚZŽ

4 Uh. Brod So ÚZŽ Orel 4 Juřinka So ÚZŽ 4 Napajedla So ÚZŽ

5 Zlín B So ÚZŽ UT Paseky 5 Holešov So ÚZŽ Všetuly 5 Hluk So ÚZŽ Boršice u Bl.

6 volno 6 Louky So ÚZŽ 6 1.FC Slovácko So ÚZŽ Sady

7 Slušovice Ne ÚZŽ 7 Bezměrov Ne ÚZŽ 7 Koryčany So ÚZŽ

8 V. Otrokovice So ÚZŽ 8 V. Karlovice Ne ÚZŽ 8 Morkovice Ne ÚZŽ

9 Staré Město So ÚZŽ Širůch 9 Kvasice hlášenky ÚZŽ

10 Baťov So ÚZŽ 10 Luhačovice So ÚZŽ

11 Bojkovice Ne ÚZŽ

12 Val. Klobouky - BrumovSo ÚZŽ UT Brumov



KS-PA KS-PB

1 Kroměříž A Po 17:00 UT 1 Uh. Brod Po 16:30 Orel

2 Baťov Ne 10:00 2 Štítná Po 16:00

3 Vik. Otrokovice Po 16:00 3 Slavičín Po 16:30 UT

4 Kroměříž B Po 17:00 UT 4 FA Zlechov Po:17:00

5 Morkovice hlášenky 5 Bojkovice Po:17:00

6 Chropyně hlášenky UT 6 1.FC Slovácko Po 16:30 UT Širůch

7 Holešov Po 16:30 Všetuly

8 Bystřice p.H. Po:17:00


